Reus autem conventus
 ad probandum legitimum
 impedimentum, in primo
 termino, in secundo tan-
 quam Convictus et Contu-
 mac, in amissionem Cause
 Condemnabitur: Neq; audi-
 endus erit, etiam si inte-
 grum se restitui ad Vere-
 tum ve poni activerit: Ni-
 si iure iurando se a Contu-
 macie Crimini intra sex
 Menses Liberaverit.

Contumacia
 Reiconven-
 ti.

II:

Von Exceptionen.

De Exceptionibus:

21:

21:

Alle Exceptiones, sie sein
 Declinatoria, Dilatoria
 oder peremptoria, sollen im
 ersten Termine vorgebracht,
 und in jedem die Sache nicht
 auß der Sache ablassen:
 man, wann obliche Regeln
 und Brief nicht vorhanden
 abreden.

Exceptiones omnes, Declina-
 toria, Dilatoria et perem-
 ptoria, in primo termino
 proponi et causa plene us-
 que ad probationem, defini-
 ri debet: Exceptis Casibus, si
 Instrumenta aut Documen-
 ta quaedam defuerint.

Exceptiones
 quae oppo-
 nuntur a quibus
 in casibus.

22:

22:

Die Exception des Raubens
 oder außscheidung, geht
 nicht in der Sache ab, wo
 dem Räuber wider den

Exceptio spoli omnem Acti-
 onem adversus spoliatum
 a spoliatore intentam ex-

Exceptio spo-
 lii a spoliato
 probationis
 ex. con.

Der auf den

claudit

Der auch den angestrichelten und auß, und muß innerhalb 15 Tagen beschiffen werden. Wenn dieß beschiffen ist, so soll der, so außgefleunt hat, gleich im anfang allen pba. den und in hofen, soellöm, eig ruffatten, ob er gerüht, eig gehört werden mag.

auditi, et intra spatium quindecim dierum probari debet; Eva probata spoliator in principali et accessaria damna et interesse in solidum prius restituere debet, quam in iudicio audiatur.

III. Vom Eide:

23: Do es dem Kläger am Verzeig mangelt, kann er den Beklagten auff die angestrichelten klagen, die sich zugehen. Doch soll nicht der Kläger, sondern der Beklagte die Eide nicht thun, oder dem Kläger seine Zusage geben sich Verzeig zu geben und seine überführen zu halten.

De Furamento.

23: Actor si probationibus destituitur, poterit Reo Furamentum super actione intentata deferre. Si ipse prius iuraverit, quod non Calumniandi animo ad hanc actionem processerit: quod Litis decisionum vocatur. Quod si Reus hoc Furamentum prestare vel detori referre recusaverit, pro convicto habendus est.

Furamentum tam calumnie quando deferretur?

24: Wenn ein solcher Eid einer ganzen Gemeinschaft zugelegt würde, so gebühren nicht alle, sondern die jenigen allein, welche der Sache Wissenschaft am besten haben.

24: si Communitati hoc Furamentum delatum fuerit, non omnes, sed in tantum iurabunt, qui Rei tantum notitiam in primis habuerint.